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Idrettspedagog barn/unge
På Habiliteringsteamet er det ledig vikariat som idrettspedagog i inntil 3 år fra 27. april 2015, med mulighet for forlengelse.
  
Habilitering barn/unge
Habilitering barn/unge driver målrettet arbeid for å bedre brukernes funksjonsnivå.  Målgruppen er barn og unge med ulike
funksjonsnedsettelser. Gjennom tilrettelegging av aktiviteter i et trygt og spennende miljø, er vårt mål å gi barn og unge mestringsopplevelser og
tilegnelse av nye ferdigheter.  Teamet består av fysioterapeuter, idrettspedagoger, friluftspedagog, lege, sykepleier og skoleavdelingens
pedagoger.
 
 
Arbeidsoppgaver

tverrfaglig teamarbeid med fokus på mestringsopplevelser og tilegnelse av nye ferdigheter
planlegging og gjennomføring av aktivitetstimer ute, inne og i basseng
oppfølging av brukere og deres ledsagere i grupper og enkeltvis
skriftlig dokumentasjon av arbeidet (DIPS)
utvikling av aktiviteter og arbeidsmetoder
arbeid i andre team må påregnes

 
Vi ønsker en idrettsepedagog som har

4 års idrettsfaglig- og pedagogisk bakgrunn fra høgskole/universitet, med FAF-utdanning (tidl.TO/IFF) i fagkretsen, eller annen relevant
utdanning
interesse og kompetanse innenfor friluftsliv og friluftsaktiviteter
interesse for å jobbe med mennesker og erfaring fra arbeid med barn/unge
gode samarbeidsevner og som liker å jobbe i team
gode datakunnskaper
behersker norsk språk skiftlig og muntlig

Vi legger stor vekt på positiv innstilling, engasjement og arbeidsglede.
 
Det vil bli stilt krav om fremleggelse av politiattest forut for tiltredelse i stillingen.
 
 
Vi tilbyr

spennende utfordringer i et tverrfaglig miljø
et godt utgangspunkt for personlig og faglig utvikling
dagarbeid med 37,5 timers uke
lønn i henhold til tariffavtale
gode pensjons- og forsikringsordninger

 
 Les mer om Valnesfjord Helsesportssenter.
 
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til teamsjef Ragnhild Gundersen på e-post eller mob. 957 55 654.
 
Vennligst oppgi aktuelle referanser i søknaden.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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